
     かていな通信
毎日、電力やダムの貯水量不足、全国各地で気温が40℃を超え、

日差しや熱波での事故や、夜間に家庭内でも脱水や熱中症による
過去最高を記録した、と報道されています。日中は、刺すような

事故も発生しています。皆様も十分にご注意下さいませ。

平年より２週間以上早く少雨のまま梅雨明けが宣言されました。

2022年 7月号父の日の記念に

6月は、1名様がお誕生月を迎えられました。

七

夕

飾

り

を

作

り

ま

し

た。



日 月 火 水 木 金 土

1 2

整容 ダイキパン
3 4 5 6 7 8 9

体重測定 散髪 整容 訪問販売 七夕・作業療法 フロアレク ダイキパン
10 11 12 13 14 15 16

音楽鑑賞 ぬりえ 整容 訪問販売 作業療法 散髪 ダイキパン
17 18 19 20 21 22 23

お誕生日会 変わり湯 変わり湯 変わり湯・訪問販売 作業療法 整容 ダイキパン
24/31 25 26 27 28 29 30

音楽鑑賞 ぬりえ 整容 訪問販売 作業療法 フロアレク ダイキパン

お願い申し上げます。

ゼロにはならないものの、随分、落ち着いてきたかに思われていました。ところが、

令和4年　7月　レクスケジュール表

※　ご家族様へお知らせとお願い　※

摂取日時：令和4年7月31日（日）午前中を予定しています。

　新型コロナウイルス4回目のワクチン接種の予定が決まりました。

いましたが、急に増加傾向になったため、本当に心苦しく存じておりますが、

摂取場所：かていな赤坂１階フロア。

担当医師：みやび内科眼科クリニック　松永　雅道Dr

　7月31日に3回目のワクチン接種から５ヶ月を経過していないご入居者様は

クリニックで予約を取り、順次ご案内を差し上げます。

ご相談やお申し出は、いつでも対応させて頂きますのでご遠慮なくお申し出下さい。

　また、これまで一度もワクチンを接種されていらっしゃらないご入居者様で

新たにワクチン接種を希望されるご入居者様や、逆に３回目までワクチンを

3回目のワクチン接種から５ヶ月を経過した時点で、集団接種会場や、

摂取したものの、4回目のワクチン接種や今後のワクチン接種は見送りたい、等の

状況が変われば、すぐにお知らせを差し上げますので、ご理解とご協力を重ねて

今しばらく状況を判断するお時間を頂きたくお願い申し上げます。面会の再開等、

ここにきて新規感染者が急に増加傾向に戻りつつあります。面会の再開を検討して

　心配されていた、GW明けの新型コロナの感染拡大は、大きなリバウンドも

なく、時折、地方都市で過去最高の感染者数が発表されていましたが、最近では


